

# **Protokół sporządzony w dniu 06 stycznia 2016 roku z konsultacji społecznych „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Pilzno” na lata 2015- 2029**

## **Przebieg konsultacji**

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/329/10 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych. Przeprowadzone były w terminie od 1 grudnia do 21 grudnia 2015 roku. Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców na temat „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Pilzno” na lata 2015- 2029.

Konsultacje zostały przeprowadzone na terenie gminy Pilzno i były one adresowane do wszystkich zainteresowanych podmiotów.

Konsultacje odbyły się w następujących formach:

1. Udostępnienie projektu Planu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pilźnie przy ul. Rynek 6
2. Zamieszczenie projektu Planu na stronie internetowej [www.pilzno.um.gov.pl](http://www.pilzno.um.gov.pl) w zakładce „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej”
3. Zgłaszanie uwag i wniosków w formie ustnej do protokołu, pisemnej lub drogą elektroniczną na formularzu zgłaszania uwag, zamieszczonym na ww. stronach internetowych oraz dostępnym w siedzibie urzędu, za pośrednictwem operatora pocztowego lub drogą elektroniczną na wskazany adres e-mailowy: [mieniekomunalne@pilzno.um.gov.pl](mailto:mieniekomunalne@pilzno.um.gov.pl) z dopiskiem w temacie wiadomości :”Konsultacje- Plan założeń” .

Informacja o rozpoczęciu konsultacji w ww. zakresie i formach została zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pilźnie, na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw gminy Pilzno oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pilźnie.

Podczas przeprowadzania konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Pilzno” na lata 2015- 2029.

W pracach nad projektem brali udział Burmistrz Pilzna – Ewa Gołębiowska, Krzysztof Krawiec – Z-ca Burmistrza Pilzna oraz Skarbnik Gminy Pilzno. Ponadto zaangażowani byli merytoryczni pracownicy Urzędu Miejskiego w Pilźnie oraz jednostek podległych.

### Podsumowanie

Konsultacje społeczne „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Pilzno” na lata 2015- 2029 ze względu na złożoność tematyki cieszyły się dużym zainteresowaniem, lecz nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków do konsultowanego dokumentu.

Sporządziła:

Bernarda Picczonka

**BURMISTRZ PILZNA**  
*mgr inż. Ewa Gołębiowska*